
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: DAUNISI IGNAZIA – INFERMIERE CAT. D) A TEMPO 
INDETERMINATO – CESSAZIONE DAL SERVIZIO PER 
TRASFERIMENTO.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bertolami Silvia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che, con nota prot. n. 47940 del 02.08.2022, DAUNISI Ignazia, 
dipendente a tempo indeterminato di questa A.S.L. con la qualifica di Infermiere cat. D), 
chiede il nulla osta alla mobilità presso l’Azienda Ospedaliero di Rilievo Nazionale e di Alta 
Specializzazione ARNAS Garibaldi di Catania, avendo ricevuto accoglimento della propria 
istanza, così come risulta da nota pervenuta al protocollo al n. 50303 in data 12.08.2022; 

Dato atto che, a seguito del parere espresso dal Direttore S.O.C. DI.P.SA. 
interessato di cui al prot. n. 48891 in data 08.08.2022, con nota prot. n. 50833 in data 
17.08.2022 veniva comunicato  all’interessata e all’Azienda ricevente il nulla osta alla 
mobilità di che trattasi, con data di decorrenza il 01.12.2022; 

Preso atto della nota pervenuta al prot. n. 58316 in data 20.09.2022 con la quale 
l’Azienda Ospedaliero di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione ARNAS Garibaldi di 
Catania conferma il 01.12.2022 quale decorrenza della mobilità;

Visti: 
 l’art. 52 del C.C.N.L. Comparto Sanità 21.05.2018;
 l'art. 4, comma 1, del DL n. 90/2014 convertito in L. n. 114/2014;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1° Di prendere atto, per tutto quanto sopra esposto, del trasferimento presso l’Azienda 
Ospedaliero di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione ARNAS Garibaldi di Catania 
a decorrere dal 01.12.2022 di DAUNISI Ignazia, dipendente di questa A.S.L. con la 
qualifica di Infermiere cat. D) a tempo indeterminato.

2° Di portare a conoscenza di quanto con il presente atto determinato la sunnominata 
dipendente e l’Azienda di destinazione.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-10-10T14:41:48+0000




